
 

1 
 

 
 
 
 

 
Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 

Valdes sēdes 
PROTOKOLS Nr. ADM/2015/11 

 

2015. gada 20.novembrī plkst. 10:00 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Rīgā, Grostonas ielā 6b - 414. kab. 

 

 

Piedalās:     Vairis Brīze     Guntis Čivčs 

 Juris Pīpkalējs    Dinārs Doršs 

 Einārs Lansmanis   

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

LSS grāmatvede:  Laila Liniņa 

Sēdes vadītājs:   Vairis Brīze 

Protokolē:    Laila Liniņa 

 

Darba kārtība 

 

1 Distanču slēpošanas 2015./2016.gada sezonas dokumenti V. Brīze, J.Pīpkalējs 

2 Kalnu slēpošanas 2015./2016.gada sezonas dokumenti V.Brīze, D.Doršs 

3 Par dalības maksām kalnu slēpošanas sacensībās D.Doršs 

4 Par distanču slēpošanas darba komisiju V.Brīze, J.Pīpkalējs 

5 Par kalnu slēpošanas darba komisiju V.Brīze, D.Doršs 

6 Par snovborda darba komisiju V.Brīze,E.Lansmanis 

7 Par LSS budžetu V. Brīze 

8 Par valdes sēžu grafiku sezonai V.Brīze 

9 Dažādi  

 

1. Izteicās: J.Pīpkalējs, V.Brīze 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt Latvijas Slēpošanas savienības Distanču slēpošanas 2015./2016.gada 

sezonas ranga nolikumu; 

1.2. apstiprināt Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) Nolikumu 2016.gada Latvijas 

Čempionātam pieaugušajiem un Latvijas meistarsacīkstēm jauniešiem un 

senioriem distanču slēpošanā; 



 

2 
 

1.3. apstiprināt Latvijas čempionāta distanču slēpošanā senioriem Ranga vērtēšanas 

nolikumu 2015./2016.gada sezonai – iekļaujot nosaukumā un sadaļā “Mērķa 

auditorija” konkrētas vecuma grupas – S40, V40, V50, S50, V60; 

1.4. apstiprināt LSS distanču slēpotāju atlases kārtību startam Pasaules Jaunatnes 

Ziemas Olimpiādē (PJZO) Lillehammerā (Norvēģijā) 12.02.-21.02.2016.; 

1.5. apstiprināt LSS klubu, sporta skolu ranga nolikumu distanču slēpošanā 

2015./2016.g.sezonā – izslēdzot sadaļā “Apbalvošana” tekstu “naudas balvas”; 

1.6. publicēt punktos 1.1., 1.2., 1.3., 1.4., 1.5. apstiprinātos dokumentus Latvijas 

Slēpošanas savienības informatīvajā portālā www.infoski.lv līdz 2015.gada 

27.novembrim. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

2. Izteicās: D.Doršs, V.Brīze 

NOLEMJ: 

2.1. apstiprināt Latvijas čempionāta kalnu slēpošanā 2016 sacensību nolikumu; 

2.2. apstiprināt Kalnu slēpošanas ranga sistēmas nolikumu; 

2.3. apstiprināt Latvijas Kausa sacensību Nolikums kalnu slēpošanā pieaugušajiem 

un junioriem; 

2.4. apstiprināt Latvijas Kausa sacensību Nolikums kalnu slēpošanā jauniešiem; 

2.5. apstiprināt Baltic Cup 2015/2016 alpine ski competition rules; 

2.6. publicēt punktos 2.1., 2.2., 2.3., 2.4., 2.5. apstiprinātos dokumentus Latvijas 

Slēpošanas savienības informatīvajā portālā www.infoski.lv līdz 2015.gada 

27.novembrim. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

 3. Izteicās  D.Doršs, V. Brīze 

NOLEMJ: 

3.1. Pamatojoties uz LSS “Nolikuma par biedru naudas un licences maksas apmēru 

un maksāšanas kārtību”, apstiprinātu LSS valdē 02.09.2010. un 09.07.2013., ar 

izmaiņām 10.09.2013. un 20.11.2015.,  7.p.un 9.p., noteikt, ka kalnu slēpošanas 

licences maksa (starta nauda) ir EUR 20.00 par vienu startu katrā disciplīnā. LSS 

biedru – sporta skolu, klubu sportistiem, kas parakstījuši LSS deklarāciju, dalības 

maksu EUR 5.00 apmērā apmaksā LSS, līdz ar to šo sportistu  dalības maksa ir EUR 

15.00. Pārējiem – ārzemniekiem- starta nauda ir EUR 20.00. Šie noteikumi attiecas uz 

visiem startiem 2015./2016.g. sezonā, t.sk.Baltijas kausu – visiem startiem, visām 

vecuma grupām. 

3.2. ievietot LSS  “Nolikumu par biedru naudas un licences maksas apmēru un 

maksāšanas kārtību”  LSS informatīvajā portālā www.infoski.lv; 

3.3. ievietot LSS informatīvā portāla www.infoski.lv sadaļā kalnu slēpošanas 

sacensības - 20.11.2015. Valdes sēdes protokola izrakstu par starta naudas apmēra 

izmaiņām 2015./2016.g.sezonā. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

 

http://www.infoski.lv/
http://www.infoski.lv/
http://www.infoski.lv/
http://www.infoski.lv/


 

3 
 

4. Izteicās: J.Pīpkalējs 

NOLEMJ: 

4.1. pamatojoties uz LSS Statūtu 10.p., apstiprināt LSS distanču slēpošanas darba 

komisiju sekojošā sastāvā: J.Pīpkalēju –atbildīgo par distanču slēpošanas darba 

komisijas darbu, A.Puidu, I.Cekuli, D.Vuškānu, A.Cauni, I.Kravali; 

4.2. apstiprināt  LSS distanču slēpošanas darba komisijas sanāksmju datumus, laiku 

un vietu: 

- 05.01.2016. plkst.15.00, Rīgā, Grostonas ielā 6b; 

- 05.04.2016. plkst.15.00, Rīgā, Grostonas ielā 6b; 

- 03.05.2016. plkst.15.00, Rīgā, Grostonas ielā 6b; 

- 05.07.2016. plkst.15.00, Rīgā, Grostonas ielā 6b; 

- 06.09.2016. plkst.15.00, Rīgā, Grostonas ielā 6b; 

- 01.11.2016. plkst.15.00, Rīgā, Grostonas ielā 6b. 

4.3. publicēt LSS distanču slēpošanas darba komisijas sanāksmju datumus, laiku un 

vietu  LSS informatīvajā portālā www.infoski.lv 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

5. Izteicās: D. Doršs 

NOLEMJ: 

5.1. pamatojoties uz LSS Statūtu 10.p., apstiprināt LSS kalnu slēpošanas darba 

komisiju sekojošā kārtībā: no katra kalnu slēpošanas kluba – LSS biedra par vienam 

pilnvarotam pārstāvim; 

5.2. uzdot D.Doršam iesniegt LSS kalnu komisijas sanāksmju sasaukšanas datumus, 

laiku un vietu līdz 2015.gada 7.decembrim. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

6. Izteicās: E.Lansmanis, V.Brīze 

NOLEMJ: 

6.1. neapstiprināt konkrētus uzvārdus darba komisijai un uzdot E.Lansmanim 

apzināt kandidātus LSS snovborda darba komisijai; 

6.2. tikties ar G.Sīmani, lai lemtu par snovborda disciplīnu – paralēlais slaloms; 

6.3. apzināt informāciju par LČ sacensību rīkošanu Ventspilī. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

7. Izteicās: J.Pīpkalējs, D. Drošs, V.Brīze 

NOLEMJ: 

7.1. apstiprināt LSS distanču slēpošanas 2015./2016.g.budžetu iesniegtajā redakcijā 

ar izdarītajiem labojumiem; 

7.2. apstiprināt LSS kalnu slēpošanas 2015./2016.g.budžetu iesniegtajā redakcijā; 

 

http://www.infoski.lv/


 

4 
 

7.3. apstiprināt LSS administrācijas  2015./2016.g.budžetu iesniegtajā redakcijā; 

7.4. uzdot E.Lansmanim apzināt snovborda 2015./2016.g.sezonas izmaksas; 

7.5. uzdot A.Kumeliņam un M.Krūzem sagatavot tramplīnlēkšanas izmaksu tāmes 

2015./2016.g.sezonai. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

8.. Izteicās: A. Raugulis 

NOLEMJ: 

8.1. apstiprināt 2015./2016.g sezonā sekojošus LSS valdes sēžu sasaukšanas laikus: 

-17.12.2015.plkst.11.00., Rīgā, Grostonas ielā 6b-414; 

-21.01.2016.plkst.11.00., Rīgā, Grostonas ielā 6b-414; 

-25.02.2016.plkst.11.00.,Rīgā, Grostonas ielā 6b-414; 

-24.03.2016.plkst.11.00.,Rīgā, Grostonas ielā 6b-414; 

-28.04.2016.plkst.11.00.,Rīgā, Grostonas ielā 6b-414; 

-19.05.2016.plkst.11.00.,Rīgā, Grostonas ielā 6b-414; 

-16.06.2016.plkst.11.00.,Rīgā, Grostonas ielā 6b-414; 

-14.07.2016.plkst.11.00.,Rīgā, Grostonas ielā 6b-414; 

-18.08.2016.plkst.11.00.,Rīgā, Grostonas ielā 6b-414; 

-15.09.2016.plkst.11.00.,Rīgā,Grostonas ielā 6b-414. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

9. Izteicās: V.Brīze 

 

LSS prezidents, sēdes vadītājs     Vairis Brīze 

 

 

LSS viceprezidents       Guntis Čivčs 

 

 

LSS valdes loceklis       Dinārs Drošs 

 

 

LSS valdes loceklis       Juris Pīpkalējs 

 

 

LSS valdes loceklis       Einārs Lansmanis 

 

 

Protokolēja          Laila Liniņa 

 


